平成３０年１０月１５日

各位

株式会社 十六銀行

中国・広東省深圳市での「地銀合同セミナー・交流会＠深圳 2018」開催について

十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、中国・広東省深圳市において、中国本土および香港に拠点を有す

る地方銀行〈十六銀行、足利銀行、京都銀行〉の共同主催で、「地銀合同セミナー・交流会＠深圳 2018」

を開催いたします。

本セミナー・交流会は、中国本土および香港に進出されている地方銀行のお取引先企業さまに最新

のビジネス情報を提供するとともに、現地に進出されている日系企業間の業種を超えた情報交換の場

としても活用いただけます。

概要については、下記のとおりです。

記

１．名 称 「地銀合同セミナー・交流会＠深圳 2018」

２．日 程 平成３０年１２月７日（金）１５：００～１８：００

３．会 場 深圳阳光酒店（深圳陽光ホテル）

４．内 容     【第一部】 ビジネスセミナー  15:00 ～ 16:15

テーマ：「環境規制強化の実態と企業の戦略と組織」

講 師：上海清環環保科技有限公司(STECO) 総経理 江頭 利将 氏

参加費：無料

【第二部】 ビジネス交流会   16:30 ～ 18:00

立食形式での情報交換会を開催します。

参加費：お一人さま100人民元

５．主 催     中国本土および香港に拠点を持つ地方銀行の共催

十六銀行、足利銀行、京都銀行

６．参加対象企業 中国本土および香港に進出している共催地銀各行のお取引先日系企業

(参加予定者数 60名程度)

７．お問い合わせ 十六銀行 上海駐在員事務所 村瀬、浅野  TEL：+86(中国)-(0)21-6841-1600

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ０５８－２６６－２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ